
—  371  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA27-12-2023 5a Serie speciale - n. 148

    ISTITUTO NAZIONALE DI FISICA NUCLEARE

      Avviso di proroga termini bando di gara    

     In riferimento al bando di gara Atto G.E. n. 13739 del 27.10.2023 relativa alla procedura aperta per l’Accordo quadro 
della durata di due anni per la fornitura di computer portatili e desktop con relativi accessori e servizio di manutenzione 
triennale per i lotti 1 e 2 e annuale per il lotto 3 per le esigenze del personale dell’Istituto, con opzione di rinnovo di 24 (ven-
tiquattro) mesi, suddivisa in tre Lotti: Lotto 1 e CIG: computer portatili CIG: A0273AFBEB; Lotto 2 e CIG: desktop, monitor 
e accessori CIG: A0273C5E12; Lotto 3 e CIG: prodotti Apple CIG: A0273DC111 – (avviso pubblicato in G.U.U.E. n. 2023/S 
233-733382 del 04.12.2023 e in   Gazzetta Ufficiale   Italiana - V° Serie speciale “contratti pubblici” - n. 140 del 04.12.2023)
si comunica la proroga dei termini per la presentazione delle offerte.

 Dove è scritto: IV.2.2) Termine per il ricevimento delle offerte: 08.01.2024, ore: 12:00 – leggasi: 29.01.2024, ore: 12:00. 
 In considerazione di tale proroga anche il termine per la richiesta di chiarimenti è spostato dal 15.12.2023 ore 12:00 al 

15.01.2024, ore: 12:00. 



—  372  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA27-12-2023 5a Serie speciale - n. 148

 La proroga del termine è motivata dalla difficoltà degli Operatori Economici nella formulazione dell’offerta, anche in 
considerazione della concomitanza dei termini prefissati con il periodo Natalizio. 

 Avviso trasmesso all’UE in data: 20.12.2023   

  Il direttore generale
Nando Minnella

  TX23BHA35195 (A pagamento).




